Gerardus filius quondam Johannis Vrancken soen van den Dungen et Rodolphus filius quondam Gerardi Colen soen promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc XIII aude scilde Francie ad penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1184 f 063r 09 do 05-02-1405.

Gerardus nzvw Gerardus zvw Gerardus van Buedel, door wijlen voornoemde Gerardus verwekt bij wijlen Elizabeth dvw Zebertus van der Graft, droeg over aan zijn oom Albertus Moelner zvw voornoemde Gerardus van Buedel 7 hont 17 roeden land, in Oss, ter plaatse gnd op die Hoghe Weijde, tussen Johannes Vilt zvw Henricus Vilt enerzijds en Elizabeth dvw Arnoldus Mersman {f.063v} en zijn zoon anderzijds, welke 7 hont 17 roeden land Lambertus die Moelner oom van eerstgenoemde Gerardus, tbv eerstgenoemde Gerardus, verworven had van Lambertus van den Camppe zvw Gerardus van den Camp.

Gerardus filius (dg: quondam) naturalis quondam Gerardi #filii quondam Gerardi# de Buedel ab ipso quondam Gerardo et quondam Elizabeth filia quondam Zeberti van der Graft pariter genitus septem hont et XVII virgatas terre sitas in parrochia de Os ad locum dictum op die Hoghe Weijde inter hereditatem Johannis Vilt filii quondam Henrici Vilt ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Arnoldi Mersman

1184 f.063v.

in die Aghate: donderdag 05-02-1405.
in crastino Agathe: vrijdag 06-02-1405.
quinta post invocavit: donderdag 12-03-1405.

BP 1184 f 063v 01 do 05-02-1405.

et eius filii ex alio que septem hont et XVII virgatas terre (dg: dictus) Lambertus die Moelner avunculus olim primodicti Gerardi ad opus eiusdem Gerardi primodicti erga Lambertum van den Camppe¹ filium quondam Gerardi van den Camp acquisierat (dg: pro) ut dicebat hereditarie supportavit Alberto Moelner suo avunculo filio dicti quondam Gerardi de Buedel promittens super omnia #habita et habenda# (dg: ratam servare et obligationem ex parte) warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Gerardus datum in die Aghate.

BP 1184 f 063v 02 vr 06-02-1405.

Voornoemde Albertus droeg het voornoemde over aan Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt van Ussen, tbv Elizabeth Mersman mb eerstgenoemde Gerardus.

{In linker marge een verticale haal}.

Dictus Albertus premissa hereditarie supportavit Gerardo Vilt filio quondam Gerardi Vilt de Ussen #ad opus Elizabeth Mersman matris primodicti Gerardi# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum in premissis existentes et eventuras deponere. Testes Spina et Gerardus datum in crastino Agathe.